
D.D.S.  n. 194
                                                                                                                                                        REPUBBLICA ITALIANA

 

Regione Siciliana

ASSESSORATO DELL’ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE FINANZE E DEL CREDITO

SERVIZIO 6 -  DEMANIO E PATRIMONIO INDISPONIBILE

Il Dirigente  del  Servizio

VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le  norme  legislative  e  regolamentari  sull’amministrazione  del  patrimonio  e  la  
contabilità generale dello stato;

VISTO il  Decreto Legislativo n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei  
sistemi  contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro 
Organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. n. 42 del 5/05/2009” e ss.mm.ii ; 

VISTO l’articolo 11 della L. R.  n. 3 del 13 gennaio 2015 che disciplina le modalità

 applicative del D. Lgs. 23/06/2011 n. 118;

VISTO il D. P. 27/06/2019 n. 12 con il quale è stato emanato il “Regolamento di

 attuazione del Titolo II della L.R. 16/12/2008, n. 19 rimodulazione degli assetti

organizzativi  dei Dipartimenti regionali di cui all’art. 49, comma 1 della L. R.

 7/05/2015, n. 9 modifica del D. P. 18/01/2013 n. 6 e ss. mm. ii”.;

VISTA la  L  .R.  12  maggio  2020,  n.  10  recante  “Bilancio  di  previsione  della  Regione
Siciliana per il triennio 2020-2022”; 

VISTA la  Delibera  di  Giunta  n.  172  del  14  maggio  2020,  “Bilancio  di  previsione  della
Regione Siciliana 2020-2022. Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118. Allegato
4/1  -  9.2.  Approvazione  del  Documento  tecnico  di  accompagnamento.  Bilancio
finanziario gestionale e Piano degli indicatori”; 

VISTO il D. P.Reg. n. 2517 del 08/06/2020 con il quale è stato conferito al Dott. Benedetto
Mineo l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Finanze e
del Credito;

VISTO il D.D.G. n. 781 del 21/07/2020 con il quale il Dirigente del Dipartimento Regionale
delle  Finanze e del  Credito ha conferito  al  Dott.  Salvatore Di  Salvo l’incarico  di
Dirigente del Servizio 6 “Demanio e Patrimonio Indisponibile”;

VISTA la quietanza n. 17684 del 27/12/2019 dell’importo di € 9.727,80 versato dalla ditta 

Farmacia Macaluso Indelicato -  P.IVA  XXXXXXXXXX - sul capitolo n. 2731 capo 

VII esercizio finanziario 2020 per il pagamento del I° e II° semestre del canone di

 concessione dell’immobile sito in XXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

CONSIDERATO che la somma complessiva di € 9.727,80 riportata nella quietanza sopra citata,

è stata  versata;

RITENUTO di dover accertare, nell’ambito della provincia di Agrigento, nell’esercizio finanziario



 2020, la somma complessiva di € 9.727,80 in conto competenza, imputata al

 capitolo 2731 capo VII del Bilancio della Regione siciliana, che è stata quietanzata;

D E C R E T A

Art. 1    Per quanto espresso nelle premesse, nell’esercizio finanziario 2020 è accertata, riscossa
  e versata in conto competenza, nell’ambito della provincia di Agrigento, nel capitolo 2731
 capo VII del Bilancio della Regione siciliana la somma complessiva di €   9.727,80
 corrisposta dalla ditta  Farmacia Macaluso Indelicato -  P.IVA  XXXXXXXXXXXXXXX
 per il pagamento del canone di concessione  dell’immobile sito in XXXXXXXXXXXXXXXX

Art. 2   La somma in entrata di cui al presente provvedimento è codificata con il codice di V livello
 E.3.01.03.02.002 del piano dei conti finanziario.

Art. 3   Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale Economia 
 previa pubblicazione ai sensi del comma 5 dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12 agosto 2014,

  come modificato dall'art. 98, comma 6 della L.R. n. 9 del 7.05.2015.

Palermo, 30/03/2021

         Il Dirigente del Servizio
           Salvatore Di Salvo
  “firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
  sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n.39/1993”

                          

         Il Collaboratore
          Anna Paola Buscemi
  “firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
  sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n.39/1993”


	ASSESSORATO DELL’ECONOMIA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE FINANZE E DEL CREDITO
	SERVIZIO 6 - DEMANIO E PATRIMONIO INDISPONIBILE

	Il Dirigente del Servizio
	VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

